
ORLÉANS > VIERZON > CHÂTEAUROUX (LIMOGES)
 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRES 17

HORAIRES VALABLES DU 06 JANVIER AU 18 AVRIL 2025 

Version du 11/02/2025

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI
Numéro de circulation 861453 57651 57711 861363 861421 861305 3605 861423 57665 57671 861309 3619 861457 424427 57673 57655 861315 861411 57720 57657 861321 3645 57675 861373 57667 861441 861323 861461

Jours de circulation Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Mer Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Ven Lun 
au 

Ven

Mer Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Renvois RÉSA RÉSA RÉSA
ORLÉANS 06.44 07.09 07.42 12.07 12.47 14.10 16.04 16.30

Les Aubrais 06.06 - 07.31 - 09.07 09.26 - - - 15.33 - -
Saint-Cyr-en-Val 06.15 06.53 07.18 - 07.51 09.16 - 12.16 12.56 14.19 - 16.14 16.39

La  Ferté-Saint-Aubin 06.22 07.00 07.25 - 07.59 09.23 - 12.23 13.03 14.26 - 16.21 16.46
Lamotte-Beuvron 06.31 07.10 07.34 - 08.08 09.33 - 12.33 13.12 13.19 14.36 - 16.30 16.55
Nouan-le-Fuzelier - 07.15 - - 08.14 - - - 13.18 13.30 - - - 17.01

Salbris 06.42 07.23 07.45 - 08.21 09.43 - 12.43 13.26 14.46 - 16.41 17.09
Theillay - 07.31 - - 08.29 - - - 13.34 - - - 17.16
VIERZON 06.30 06.56 07.43 08.01 08.11 08.41 09.38 09.58 10.08 10.30 12.15 12.58 13.45 15.01 16.10 16.15 16.55 17.08 17.25 17.36
Méreau - - - - 09.55 - - 12.27 - - 16.31 - -

Lury-sur-Arnon - - - - 10.05 - - 12.37 - - 16.41 - -
Reuilly 06.41 07.55 - 08.52 10.10 - 10.41 12.42 13.57 - 16.46 17.19 17.47

Diou (Indre) - - - - 10.16 - - 12.48 - - 16.52 - -
Sainte-Lizaigne 06.48 08.01 - - 10.21 - - 12.53 - - 16.57 - -

Issoudun (Centre Hospitalier) - - - - 10.29 - - 13.01 - - 17.05 - -
Issoudun 06.53 07.33 08.07 - 09.02 09.10 10.34 - 10.51 13.05 13.25 14.08 15.23 - 17.10 17.25 17.29 17.57

Neuvy-Pailloux 07.01 07.45 08.15 - 09.10 09.20 - - 13.35 14.16 15.35 - 17.35 17.37 -
Montierchaume (Crevant) - 07.51 - - - 09.26 - - 13.41 - 15.41 - 17.41 - -

Déols - 08.05 - - - 09.40 - - 13.55 - 15.55 - 17.55 - -
Châteauroux (Gare Routière) - 08.15 08.15 - - - 09.50 - - 14.05 - 16.05 - 18.05 - -

CHÂTEAUROUX 07.11 - 08.25 08.39 09.20 10.37 11.06 12.30 14.25 16.41 17.47 18.12
Luant - - - - - - - - 17.55 -

Lothiers - - - - - - - - 18.00 -
Chabenet - - - - - - - - 18.08 -

Argenton-sur-Creuse 07.30 08.50 08.44 - 09.40 10.56 11.24 13.10 - 18.15 18.30
Éguzon 07.42 - - 11.36 - 18.42

Saint-Sébastien 07.47 - - 11.41 - 18.47
LIMOGES BÉNÉDICTINS 08.39 09.55 11.56 12.39 17.57 19.37

 Desserte assurée par autocar : renseignez-vous sur les conditions d’accès.
 Ne circule pas pendant les vacances scolaires

RÉSA : train soumis à réservation obligatoire.
INTERCITÉS : seuls certains abonnements de la gamme tarifaire Rémi sont acceptés à bord, 
sous conditions (plus de renseignements en gare). Réservation vélo payante et obligatoire, sous 
conditions.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce 
délai, l’accès au train n’est plus garanti.

 Trains RÉMI : sous réserve de places disponibles à bord, la plupart des trains offrent la 
possibilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo.

 ATTENTION TRAVAUX  
Des travaux de mise en accessibilité des quais C et D de la 
gare d’Orléans se dérouleront du 06 janvier au 18 avril 2025. 
Durant cette période, les départs et les arrivées de certains 
trains seront reportés en gare des Aubrais.



ORLÉANS > VIERZON > CHÂTEAUROUX (LIMOGES)
 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRES 17

HORAIRES VALABLES DU 06 JANVIER AU 18 AVRIL 2025 

Version du 11/02/2025

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI
Numéro de circulation 57715 861375 57677 861435 861435 861327 57726 57669 861417 861329 861359

Jours de circulation Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Jeu

Ven Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Renvois

ORLÉANS 17.07 17.38 18.09 19.09
Les Aubrais - - 17.44 - 18.46 - 19.44

Saint-Cyr-en-Val 17.16 17.48 17.52 18.18 18.55 19.18 19.53
La  Ferté-Saint-Aubin 17.24 17.56 18.00 18.25 19.02 19.25 20.00

Lamotte-Beuvron 17.33 18.06 18.09 18.34 18.45 19.11 19.34 20.09
Nouan-le-Fuzelier - 18.13 18.14 - 18.55 19.17 - 20.15

Salbris 17.43 18.21 18.22 18.44 19.24 19.45 20.22
Theillay - 18.30 18.30 - 19.32 - 20.30
VIERZON 17.58 18.22 18.42 18.42 18.58 19.44 19.59 20.40
Méreau 18.34 - - -

Lury-sur-Arnon 18.44 - - -
Reuilly 18.49 18.53 18.53 19.55

Diou (Indre) 18.55 - - -
Sainte-Lizaigne 19.00 - - -

Issoudun (Centre Hospitalier) 19.08 - - -
Issoudun 19.12 19.03 19.03 19.35 20.04

Neuvy-Pailloux - - 19.45 20.12
Montierchaume (Crevant) - - 19.51 -

Déols - - 20.05 -
Châteauroux (Gare Routière) 18.25 - - 20.15 -

CHÂTEAUROUX - 19.19 19.19 20.22
Luant - - - -

Lothiers - - - -
Chabenet - - - -

Argenton-sur-Creuse 19.15 19.38 19.38 20.41
Éguzon 20.53

Saint-Sébastien 20.59
LIMOGES BÉNÉDICTINS 21.57

 Desserte assurée par autocar : renseignez-vous sur les conditions d’accès.
 Ne circule pas pendant les vacances scolaires

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce 
délai, l’accès au train n’est plus garanti.

 Trains RÉMI : sous réserve de places disponibles à bord, la plupart des trains offrent la 
possibilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo.

 ATTENTION TRAVAUX  
Des travaux de mise en accessibilité des quais C et D de la 
gare d’Orléans se dérouleront du 06 janvier au 18 avril 2025. 
Durant cette période, les départs et les arrivées de certains 
trains seront reportés en gare des Aubrais.



ORLÉANS > VIERZON > CHÂTEAUROUX (LIMOGES)
 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRES 17

HORAIRES VALABLES DU 06 JANVIER AU 18 AVRIL 2025 

Version du 11/02/2025

Transporteur RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI
Numéro de circulation 861453 861305 3605 861423 861309 3619 861457 861427 57733 57655 3629 861411 3645 57735 861373 57667 861431 861433 861443 57669 861327 861359 57649

Jours de circulation Sam Sam Sam Sam Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam Sam 
Dim

Sam Sam Dim Sam Sam 
Dim

Sam Dim Sam Sam Dim Sam Sam Sam 
Dim

Dim Dim

Renvois RÉSA RÉSA RÉSA RÉSA
ORLÉANS 07.41 09.07 10.44 12.47 16.05 16.15 17.06 18.08 19.44

Les Aubrais 07.09 07.31 - - 09.26 - 12.35 - 15.33 - - - 17.45 - -
Saint-Cyr-en-Val 07.18 - 07.50 09.16 - 10.53 - 12.56 - 16.14 16.24 17.15 17.54 18.17 19.53

La  Ferté-Saint-Aubin 07.25 - 07.58 09.23 - 11.00 - 13.03 - 16.21 16.31 17.22 18.01 18.24 20.00
Lamotte-Beuvron 07.34 - 08.07 09.33 - 11.09 - 13.12 - 16.30 16.40 17.32 18.10 18.33 20.09
Nouan-le-Fuzelier - - 08.13 - - 11.15 - 13.18 - - 16.46 17.37 18.16 - 20.15

Salbris 07.45 - 08.20 09.44 - 11.23 - 13.26 - 16.41 16.54 17.45 18.24 18.44 20.22
Theillay - - 08.28 - - 11.31 - 13.34 - - 17.01 17.53 18.31 - 20.30
VIERZON 06.30 08.01 08.11 08.40 10.00 10.08 10.30 11.42 13.14 13.45 16.10 16.55 17.13 18.15 18.43 18.58 20.40
Méreau - - - - - - - - - - - -

Lury-sur-Arnon - - - - - - - - - - - -
Reuilly 06.41 - 08.51 - 10.41 11.54 - 13.57 - 17.24 18.27 18.54

Diou (Indre) - - - - - - - - - - - -
Sainte-Lizaigne 06.48 - - - - - - - - - - -

Issoudun (Centre Hospitalier) - - - - - - - - - - - -
Issoudun 06.53 - 09.01 - 10.51 12.04 13.25 - 14.08 - 17.25 17.34 18.37 19.04 19.25

Neuvy-Pailloux 07.01 - 09.09 - - 12.12 13.35 - 14.16 - 17.35 17.42 18.45 - 19.35 20.55
Montierchaume (Crevant) - - - - - - 13.41 - - - 17.41 - - - 19.41 21.01

Déols - - - - - - 13.55 - - - 17.55 - - - 19.55 21.15
Châteauroux (Gare Routière) - - - - - - 12.20 14.05 - - - 17.20 18.05 - - - 20.05 21.25

CHÂTEAUROUX 07.11 08.39 09.19 10.37 11.06 12.22 - 13.44 14.25 16.04 - 17.52 18.54 19.19
Luant - - - - - - - - - - 19.01 19.27

Lothiers - - - - - - - - - - 19.06 19.31
Chabenet - - - - - - - - - - 19.14 19.40

Argenton-sur-Creuse 07.30 - 09.38 10.56 11.24 12.41 12.55 - - 17.55 19.19 19.46
Éguzon 07.42 - - 11.36 - - 19.31

Saint-Sébastien 07.47 - - 11.41 - - 19.37
LIMOGES BÉNÉDICTINS 08.39 09.55 11.56 12.39 14.57 17.57 20.27

 Desserte assurée par autocar : renseignez-vous sur les conditions d’accès.

RÉSA : train soumis à réservation obligatoire.

INTERCITÉS : seuls certains abonnements de la gamme tarifaire Rémi sont acceptés à bord, sous 
conditions (plus de renseignements en gare). Réservation vélo payante et obligatoire, sous conditions.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce 
délai, l’accès au train n’est plus garanti.

 Trains RÉMI : sous réserve de places disponibles à bord, la plupart des trains offrent la 
possibilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo.

 Vélo non-pliant : la réservation d’une place vélo est obligatoire et payante à 1€ les samedis, 
dimanches et jours fériés sur les trains RÉMI (n°861XXX). Réservation dans la limite des places 
disponibles. Informations et achats sur le site www.remi-centrevaldeloire.fr

 ATTENTION TRAVAUX  
Des travaux de mise en accessibilité des quais C et D de la 
gare d’Orléans se dérouleront du 06 janvier au 18 avril 2025. 
Durant cette période, les départs et les arrivées de certains 
trains seront reportés en gare des Aubrais.



(LIMOGES) CHÂTEAUROUX > VIERZON > ORLÉANS
 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRES 17

HORAIRES VALABLES DU 06 JANVIER AU 18 AVRIL 2025 

Version du 11/02/2025

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI
Numéro de circulation 861340 861342 57721 861302 57650 57670 861420 57710 861383 861422 861422 57654 57712 861387 861452 861404 57674 3644 861428 57652 57676 861391 57658 57714 861458 3650 57660 861322

Jours de circulation Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun Mar 
au 

Jeu

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Jeu

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun au 
Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun au 
Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Renvois RÉSA RÉSA
LIMOGES BÉNÉDICTINS 05.32 07.21 11.00 13.21 14.02

Saint-Sébastien 06.27 08.15 - 14.16 -
Éguzon 06.33 08.21 - 14.22 -

Argenton-sur-Creuse 06.38 06.45 06.45 07.55 08.33 09.19 - 12.03 14.27 14.34 14.57
Chabenet - 06.50 06.50 - - - - - - - -

Lothiers - 06.58 06.58 - - - - - - - -
Luant - 07.03 07.03 - - - - - - - -

CHÂTEAUROUX 06.38 - 07.24 07.24 - 08.52 09.39 12.13 12.22 - 14.53 15.16
Châteauroux (Gare Routière) 05.45 - 07.20 - - 08.25 08.38 - - - - 12.15 14.15 15.10 - - 16.15

Déols 05.49 - - - 08.29 - - - - 12.19 14.19 - - 16.19
Montierchaume (Crevant) 05.57 - - - 08.37 - - - - 12.27 14.27 - - 16.27

Neuvy-Pailloux 06.05 06.48 07.33 07.33 08.45 - 09.48 - 12.31 12.35 14.35 - - 16.35
Issoudun 06.17 06.37 06.56 07.41 07.41 08.57 09.07 09.56 11.05 - 12.39 12.47 13.10 14.47 15.07 - 16.47

Issoudun (Centre Hospitalier) 06.40 - - - - - 11.08 - - 13.13 - -
Sainte-Lizaigne 06.48 - - - - - 11.16 - - 13.21 - -

Diou (Indre) 06.52 - - - - - 11.20 - - 13.25 - -
Reuilly 06.58 07.07 07.54 07.54 09.18 10.06 11.26 - 12.49 13.31 15.18 -

Lury-sur-Arnon 07.04 - - - - - 11.32 - - 13.37 - -
Méreau 07.15 - - - - - 11.43 - - 13.40 - -

VIERZON 06.01 06.20 06.57 07.27 07.21 08.02 08.09 08.09 09.02 09.30 10.20 12.00 12.48 13.03 14.00 14.01 15.30 15.50 17.01
Theillay - 06.29 - 07.29 - 08.18 08.18 - 10.28 - 13.12 14.10 - -
Salbris 06.15 06.37 07.12 07.37 08.17 08.25 08.25 09.16 10.36 - 13.20 14.17 - 17.15

Nouan-le-Fuzelier - 06.45 07.02 - 07.45 - 08.33 08.33 - 10.44 - 13.27 14.25 - -
Lamotte-Beuvron 06.26 06.51 07.08 07.23 07.50 08.27 08.39 08.39 09.26 10.49 - 13.33 14.30 - 17.26

La  Ferté-Saint-Aubin 06.35 07.01 07.32 08.00 08.37 08.48 08.48 09.35 10.59 - 13.42 14.40 - 17.35
Saint-Cyr-en-Val 06.43 07.08 07.40 08.08 08.44 08.56 08.56 09.43 11.06 - 13.50 14.47 - 17.43

Les Aubrais - 07.17 - - 08.53 - - - - 13.29 - - 16.29 -
ORLÉANS 06.52 07.50 08.17 09.05 09.05 09.53 11.17 13.59 14.57 17.52

 Desserte assurée par autocar : renseignez-vous sur les conditions d’accès.
 Ne circule pas pendant les vacances scolaires

RÉSA : train soumis à réservation obligatoire.
INTERCITÉS : seuls certains abonnements de la gamme tarifaire Rémi sont acceptés à bord, 
sous conditions (plus de renseignements en gare). Réservation vélo payante et obligatoire, sous 
conditions.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce 
délai, l’accès au train n’est plus garanti.

 Trains RÉMI : sous réserve de places disponibles à bord, la plupart des trains offrent la 
possibilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo.

 ATTENTION TRAVAUX  
Des travaux de mise en accessibilité des quais C et D de la 
gare d’Orléans se dérouleront du 06 janvier au 18 avril 2025. 
Durant cette période, les départs et les arrivées de certains 
trains seront reportés en gare des Aubrais.



(LIMOGES) CHÂTEAUROUX > VIERZON > ORLÉANS
 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRES 17

HORAIRES VALABLES DU 06 JANVIER AU 18 AVRIL 2025 

Version du 11/02/2025

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS
Numéro de circulation 861432 861393 57672 861462 57668 861395 861464 57666 861397 861436 57716 3694

Jours de circulation Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
Mar 
Jeu 
Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Renvois RÉSA
LIMOGES BÉNÉDICTINS 16.20 17.18 19.42

Saint-Sébastien 17.16 18.14 -
Éguzon 17.21 18.20 -

Argenton-sur-Creuse 16.18 17.32 18.33 19.18 19.28 -
Chabenet - - - - - -

Lothiers - - - - - -
Luant - - - - - -

CHÂTEAUROUX 16.38 17.51 18.51 19.38 - 20.57
Châteauroux (Gare Routière) - - 18.15 - 19.01 - 20.20 -

Déols - - 18.19 - 19.05 - -
Montierchaume (Crevant) - - 18.27 - 19.13 - -

Neuvy-Pailloux 16.47 18.01 - - 19.21 19.47 -
Issoudun 16.54 17.20 18.09 18.47 19.07 19.54 -

Issoudun (Centre Hospitalier) - 17.23 - - - -
Sainte-Lizaigne 17.00 17.31 18.14 - 20.00 -

Diou (Indre) - 17.35 - - - -
Reuilly 17.07 17.41 18.21 19.18 20.07 -

Lury-sur-Arnon - 17.47 - - - -
Méreau - 17.58 - - - -

VIERZON 17.20 18.06 18.10 18.35 19.02 19.30 20.02 20.20 21.31
Theillay 17.29 - 18.44 - - 20.30 -
Salbris 17.37 18.20 18.52 19.16 20.16 20.38 -

Nouan-le-Fuzelier 17.45 - 19.00 - - 20.47 -
Lamotte-Beuvron 17.50 18.30 19.05 19.26 20.27 20.53 -

La  Ferté-Saint-Aubin 18.00 18.40 19.14 19.35 20.36 21.04 -
Saint-Cyr-en-Val 18.08 18.48 19.22 19.43 20.44 21.12 -

Les Aubrais 18.17 - 19.29 - - 21.21 22.06
ORLÉANS 18.58 19.52 20.57

 Desserte assurée par autocar : renseignez-vous sur les conditions d’accès.
 Ne circule pas pendant les vacances scolaires

RÉSA : train soumis à réservation obligatoire.
INTERCITÉS : seuls certains abonnements de la gamme tarifaire Rémi sont acceptés à bord, 
sous conditions (plus de renseignements en gare). Réservation vélo payante et obligatoire, sous 
conditions.
Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce 
délai, l’accès au train n’est plus garanti.

 Trains RÉMI : sous réserve de places disponibles à bord, la plupart des trains offrent la 
possibilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo.

 ATTENTION TRAVAUX  
Des travaux de mise en accessibilité des quais C et D de la 
gare d’Orléans se dérouleront du 06 janvier au 18 avril 2025. 
Durant cette période, les départs et les arrivées de certains 
trains seront reportés en gare des Aubrais.



(LIMOGES) CHÂTEAUROUX > VIERZON > ORLÉANS
 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRES 17

HORAIRES VALABLES DU 06 JANVIER AU 18 AVRIL 2025 

Version du 11/02/2025

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS
Numéro de circulation 861342 861383 861422 57654 861452 3628 861404 57718 3644 861428 869018 3650 57660 861432 57648 869014 861462 861416 861416 57668 861395 861395 861464 3694

Jours de circulation Sam Sam Sam Sam Sam Dim Sam Sam Sam Sam Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam Dim Dim Dim Dim Sam Dim Sam Sam Dim Sam Sam 
Dim

Renvois RÉSA RÉSA RÉSA RÉSA
LIMOGES BÉNÉDICTINS 07.21 08.10 11.00 13.21 14.02 15.57 15.59 17.18 19.42

Saint-Sébastien 08.15 - - 14.16 - 16.52 16.54 18.14 -
Éguzon 08.21 - - 14.22 - 16.57 16.59 18.20 -

Argenton-sur-Creuse 06.46 08.33 09.07 09.19 10.22 - 14.34 14.57 16.18 17.09 17.11 18.33 -
Chabenet 06.51 - - - - - - - - - - - -

Lothiers 06.59 - - - - - - - - - - - -
Luant 07.04 - - - - - - - - - - - -

CHÂTEAUROUX 07.24 08.52 09.26 09.39 - 12.13 12.22 14.51 15.16 16.38 17.27 17.30 17.33 18.52 20.56
Châteauroux (Gare Routière) - 08.00 - - - 11.10 - - - 16.00 - 16.57 - - 18.15 - -

Déols - 08.04 - - - - - - 16.04 - 17.01 - - 18.19 - -
Montierchaume (Crevant) - 08.12 - - - - - - 16.12 - 17.09 - - 18.27 - -

Neuvy-Pailloux 07.33 08.20 - - 09.48 - 12.31 - 16.20 16.48 17.17 17.39 17.42 18.35 - -
Issoudun 07.41 08.32 09.07 - 09.56 - 12.38 - 16.57 17.47 17.50 18.47 19.07 -

Issoudun (Centre Hospitalier) - - - - - - - - - - - - -
Sainte-Lizaigne - - - - - - - - - 17.53 17.55 - -

Diou (Indre) - - - - - - - - - - - - -
Reuilly 07.53 - 09.18 - 10.06 - 12.48 - - 17.59 18.02 19.18 -

Lury-sur-Arnon - - - - - - - - - - - - -
Méreau - - - - - - - - - - - - -

VIERZON 06.20 08.01 08.09 - 09.30 - 10.20 12.48 13.01 15.50 17.20 18.11 18.15 18.26 19.02 19.02 19.30 21.30
Theillay 06.29 - 08.18 - - 10.28 - 13.10 - 17.29 18.24 18.36 - - -
Salbris 06.37 - 08.26 - - 10.36 - 13.18 - 17.37 18.31 18.43 19.16 19.16 -

Nouan-le-Fuzelier 06.45 - 08.34 - - 10.44 - 13.26 - 17.45 18.39 18.51 - - -
Lamotte-Beuvron 06.51 - 08.39 - - 10.49 - 13.31 - 17.50 18.45 18.57 19.26 19.26 -

La  Ferté-Saint-Aubin 07.00 - 08.48 - - 10.59 - 13.40 - 18.00 18.54 19.06 19.35 19.36 -
Saint-Cyr-en-Val 07.08 - 08.56 - - 11.06 - 13.48 - 18.08 19.02 19.14 19.43 19.43 -

Les Aubrais - - - - 10.32 - 13.29 - 16.29 - - - - 19.51 22.05
ORLÉANS 07.17 08.41 09.05 - 11.16 13.57 18.20 19.11 19.23 19.53

 Desserte assurée par autocar : renseignez-vous sur les conditions d’accès.

RÉSA : train soumis à réservation obligatoire.

INTERCITÉS : seuls certains abonnements de la gamme tarifaire Rémi sont acceptés à bord, sous 
conditions (plus de renseignements en gare). Réservation vélo payante et obligatoire, sous conditions.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce 
délai, l’accès au train n’est plus garanti.

 Trains RÉMI : sous réserve de places disponibles à bord, la plupart des trains offrent la 
possibilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo.

 Vélo non-pliant : la réservation d’une place vélo est obligatoire et payante à 1€ les samedis, 
dimanches et jours fériés sur les trains RÉMI (n°861XXX). Réservation dans la limite des places 
disponibles. Informations et achats sur le site www.remi-centrevaldeloire.fr

 ATTENTION TRAVAUX  
Des travaux de mise en accessibilité des quais C et D de la 
gare d’Orléans se dérouleront du 06 janvier au 18 avril 2025. 
Durant cette période, les départs et les arrivées de certains 
trains seront reportés en gare des Aubrais.


